ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-UBND Hải Dương, ngày tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian, nội dung

phiên họp UBND tỉnh tháng 6, năm 2024 (Lần 1)

UBND tỉnh thông báo bổ sung nội dung cho phiên họp UBND tỉnh tháng 6
năm 2024 (Lần 1) (theo Giấy mời số 214/GM-UBND, ngày 03/6/2024) như sau:

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo: Về việc đề xuất chủ trương thực hiện
Dự án Cụm bệnh viện đa khoa tại thành phố Hải Dương của UBND thành p hố
Hải Dương.

* Thời gian: 13h30’ đến 14h00’.

* Mời dự: Chủ tịch UBND thành phố Hải Dương.

Đề nghị các đại biểu dự họp đúng giờ, đúng, đủ thành phần để phiên họp
đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo Giấy mời số 214/GM-UBND,
ngày 03/6/2024;
- Thành phần mời dự;
- Đơn vị báo cáo;
- Phòng Hành chính - Quản trị;
- TT Công nghệ - Thông tin (để đưa tin);
- TBT Báo Hải Dương, GĐ Đài PT và TH tỉnh,
Thường trú Báo Nhân dân tại HD, Thường trú
Thông tấn xã VN tại HD (cử phóng viên theo dõi,
đưa tin);
- Chuyên viên VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH Bình (15b).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Nam Hưng

	ỦY BAN NHÂN DÂN

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-06-04T07:58:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-06-04T07:58:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-06-04T07:58:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!